СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            Проект

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

              __ ____________ 20__ года №_____________

Об отмене решения Совета депутатов

муниципального округа Крюково  от

24.04.2019 г. № 06/35-СД «О внесении

изменения в статью 3 Устава

муниципального округа Крюково»

На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской
Федерации по Москве от 16.05.2019 г. № 2-УЮ/о, Совет депутатов
муниципального округа Крюково решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Крюково
от 24.04.2019г. №06/35-СД «О внесении изменения в статью 3 Устава
муниципального округа Крюково».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                         Н.Н.Федотова